confrontações:

RUA PEDRO LUIZ ANZOLIN, localizada no LOTEAMENTO
SOL NASCENTE, em Nova Bassano - RS, no quarteirão formado pelas Ruas
Professor Luis Duarte, Julia Vanti, Jorge Balzan e Darley Caldieraro, terras urbanas
e terras rurais, com a área de 8.086,32m2 (oito mil e oitenta e seis metros quadrados
e noventa e cinco decímetros quadrados) de terras, sem benfeitorias, medindo e
confrontando: ao NOR-NORDESTE, na extensão de 17,73m, por uma linha
levemente irregular, com a Rua Professor Luiz Duarte, lado par, para onde faz
frente;

[...]

o leito da Rua Darley Caldieraro e 30,00m com os lotes nº 01 e 02 da quadra "D" do
mesmo loteamento."

RUA JULIA VANTI - Trecho leste - localizada no
LOTEAMENTO SOL NASCENTE, em Nova Bassano - RS, no quarteirão formado
pelas Ruas Professor Luis Duarte, Pedro Luiz Anzolin e Jorge Balzan e terras rurais,
com a área de 301,98m2, (trezentos e hum metros quadrados e noventa e oito
decímetros quadrados) de terras, sem benfeitorias, medindo e confrontando: ao
NORTE, por 22,57m, com o lote nº 02 da quadra "G" do mesmo loteamento; ao
SUL, por 20,57m com o lote nº 01 da quadra "F" do mesmo loteamento;

[...]

da Linha Benjamin Constant, de Olcimar Luis Pelle e sua mulher."

RUA JORGE BALZAN - Trecho leste - localizada no
LOTEAMENTO SOL NASCENTE, em Nova Bassano - RS, no quarteirão formado
pelas Ruas Pedro Luiz Anzolin, Julia Vanti e Darley Caldieraro e terras rurais, com a
área de 924,00m2, (novecentos e vinte e quatro metros quadrados) de terras, sem
benfeitorias, medindo e confrontando: ao NORTE, por 66,00m, com os lotes nº 1 O,
11 e 12 e com a área para Espaço Livre de Uso Público, todos da quadra "F" do
mesmo loteamento; ao SUL, por 66,00m com os lotes nº 13, 14 e 15 e com a área

[...]

da Linha Benjamin Constant, de Olcimar Luis Pelle e sua mulher."

RUA DARLEY CALDIERARO - Trecho leste - localizada no
LOTEAMENTO SOL NASCENTE, em Nova Bassano - RS, no quarteirão formado
pelas Ruas Pedro Luiz Anzolin e Jorge Balzan e terras urbanas e terras rurais, com
a área de 1.419,18m2, (hum mil quatrocentos e dezenove metros quadrados e
dezoito decímetros quadrados) de terras, sem benfeitorias, medindo e confrontando:
ao NORTE, por 101,25m, com os lotes nº 26 a 30 da quadra "F" do mesmo
loteamento; ao SUL, por 101,49m com os lotes nº 01 e 03 a 08 da quadra "E" do